
 

 

 

           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 
 

S P R E N D I M A S 

 

DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2003 M. RUGPJŪČIO 29 d. 
SPENDIMO NR.120  ,, DĖL SPECIALIOJO DAUGIABUČIŲ NAMŲ SAVININKŲ 

BENDRIJŲ RĖMIMO FONDO NUOSTATŲ PATVIRTINIMO IR FONDO TARYBOS 
SUDARYMO” PAKEITIMO 

  

                                                   2006 m. gegužės  26 d. Nr. TS-6.92                                              

                                                               Rokiškis 

  

               Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2001 m. vasario 22 d. nutarimu 

Nr.202 ,,Dėl Specialiojo daugiabučių namų savininkų bendrijų rėmimo fondo savivaldybėse 

sudarymo ir lėšų naudojimo tvarkos”  ir Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2003 m. rugpjūčio 

29 d. sprendimu Nr.120 ,, Dėl Specialiojo daugiabučių namų savininkų bendrijų rėmimo fondo 

nuostatų patvirtinimo ir fondo tarybos sudarymo,” Rokiškio rajono savivaldybės taryba 

n u s p r e n d ž i a: 

              Pakeisti Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2003 m. rugpjūčio 29 d. sprendimo Nr.120 

,,Dėl Specialiojo daugiabučių namų savininkų bendrijų rėmimo fondo nuostatų patvirtinimo ir 

fondo tarybos sudarymo” 3 punktą ir jį išdėstyti taip: 

,, 3. Sudaryti fondo tarybą:  

          Reda Dūdienė                      -  Finansų skyriaus vedėja 

          Vladas Janulis                      - uždarosios akcinės bendrovės Rokiškio butų ūkio direktorius  

          Rimvydas Povilavičius        - akcinės bendrovės ,,Panevėžio energija” Rokiškio šilumos 

                                                         tinklų rajono viršininkas  

          Algimantas Savickas           - Ekonomikos ir turto valdymo skyriaus vyr. specialistas 

          Egidijus Teišerskis              - E. Teišerskio individualios įmonės savininkas 

          Romualdas Vilkas               - Kraštotvarkos ir investicijų skyriaus vedėjas.” 

                     

  

  

Savivaldybės meras                                                                                                   Egidijus Vilimas  

  

  

  

  

  

  

 

 

 

 

  

Algimantas Savickas,71429 

  

  

 


